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       PROFESSORI         e-mail 
  
Facchini Bruno (Presidente) bruno.facchini@unifi.it  
Capitani Renzo renzo.capitani@unifi.it  
Pierini Marco marco.pierini@unifi.it  
Baldanzini Niccolò niccolo.baldanzini@unifi.it  
Zecca Pietro pietro.zecca@unifi.it  
Marconcini Michele michele.marconcini@unifi.it  
Virga Antonio antonio.virga@unifi.it  
De Lucia Maurizio maurizio.delucia@unifi.it  
Cataliotti Francesco Saverio francescosaverio.cataliotti@unifi.it  
Governi Lapo lapo.governi@unifi.it  
Pacciani Roberto roberto.pacciani@unifi.it  
Francesco Grasso francesco.grasso@unifi.it  
Tucci Mario mario.tucci@unifi.it  
Carcasci Carlo carlo.carcasci@unifi.it  
Campatelli Gianni gianni.campatelli@unifi.it  
Allotta Benedetto benedetto.allotta@unifi.it  
Furferi Rocco rocco.furferi@unifi.it  
Andreini Antonio antonio.andreini@unifi.it  
Monticelli Maurizio maurizio.monticelli@unifi.it  
  
     RAPPRESENTANTI STUDENTI           e-mail 
  
Picchi Cosimo  cosimo.picchi@stud.unifi.it  
Chahine Anthony  anthony.chahine@stud.unifi.it  
Di Noia Lorenzo  lorenzo.dinoia@stud.unifi.it  

 
 
 
 
 
 


